
【S２】

ブロック
砂楽美 海猫トップガン 白浜紅蠍隊 日焼衆 ○数 △数 ×数

総得

点

得失

点差
順位

砂楽美 ○ 13 - 0 △ 11 - 11 × 4 - 11 1 1 1 28 6 2

海猫トップガン × 0 - 13 × 0 - 10 ○ 8 - 4 1 0 2 8 -19 4

白浜紅蠍隊 △ 11 - 11 ○ 10 - 0 ○ 8 - 7 2 1 0 29 11 1

日焼衆 ○ 11 - 4 × 4 - 8 × 7 - 8 1 0 2 22 2 3

【S３】

Aブロック
熊野高校A ホルスタインズ ツンデレすぱるたんズ チーム円盤 ○数 △数 ×数

総得

点

得失

点差
順位

熊野高校A ○ 22 - 3 ○ 12 - 11 ○ 8 - 3 3 0 0 42 25 1

ホルスタインズ × 3 - 22 × 0 - 19 × 0 - 9 0 0 3 3 -47 4

ツンデレすぱるたんズ × 11 - 12 ○ 19 - 0 ○ 23 - 0 2 0 1 53 41 2

チーム円盤 × 3 - 8 ○ 9 - 0 × 0 - 23 1 0 2 12 -19 3

【S３】

Bブロック
上富田紅芋隊 ジャッカル T.F.D TRFC ○数 △数 ×数

総得

点

得失

点差
順位

上富田紅芋隊 × 7 - 10 ○ 16 - 0 ○ 7 - 3 2 0 1 30 17 2

ジャッカル ○ 10 - 7 ○ 10 - 0 ○ 15 - 0 3 0 0 35 28 1

T.F.D × 0 - 16 × 0 - 10 ○ 7 - 3 1 0 2 7 -22 3

TRFC × 3 - 7 × 0 - 15 × 3 - 7 0 0 3 6 -23 4

　　　　S2　予選ブロック　　　試合時間　5分－1分－5分

　　　　S3　予選ブロック　　　試合時間　5分－1分－5分



【S３】

Cブロック
PaO ディスク大好きクラブ OKA-PPA 熊野高校C ○数 △数 ×数

総得

点

得失

点差
順位

PaO △ 3 - 3 × 2 - 12 ○ 7 - 0 1 1 1 12 -3 2

ディスク大好きクラブ △ 3 - 3 × 7 - 8 × 3 - 10 0 1 2 13 -8 4

OKA-PPA ○ 12 - 2 ○ 8 - 7 ○ 18 - 0 3 0 0 38 29 1

熊野高校C × 0 - 7 ○ 10 - 3 × 0 - 18 1 0 2 10 -18 3

【S３】

Dブロック
熊野パンダーズ tabatania SRA WPR ○数 △数 ×数

総得

点

得失

点差
順位

熊野パンダーズ ○ 13 - 3 × 4 - 7 × 3 - 19 1 0 2 20 -9 3

tabatania × 3 - 13 × 3 - 10 × 0 - 16 0 0 3 6 -33 4

SRA ○ 7 - 4 ○ 10 - 3 × 0 - 14 2 0 1 17 -4 2

WPR ○ 19 - 3 ○ 16 - 0 ○ 14 - 0 3 0 0 49 46 1

【S３】

Eブロック
吉田組 smile 熊野高校B 北廣家 ○数 △数 ×数

総得

点

得失

点差
順位

吉田組 ○ 8 - 0 ○ 10 - 7 × 0 - 10 2 0 1 18 1 3

smile × 0 - 8 × 6 - 8 × 0 - 25 0 0 3 6 -35 4

熊野高校B × 7 - 10 ○ 8 - 6 ○ 10 - 8 2 0 1 25 1 2

北廣家 ○ 10 - 0 ○ 25 - 0 × 8 - 10 2 0 1 43 33 1

　　　　S3　予選ブロック　　　試合時間　5分－1分－5分
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SRA

熊野高校B

1コート
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はまローカップ２０２５　決勝トーナメント

白浜紅蠍隊

海猫トップガン

日焼衆

砂楽美

熊野高校A

ジャッカル

OKA-PPA

WPR

北廣家

ツンデレすぱるたんズ

上富田紅芋隊

1コート

19試合

1コート

20試合

1コート

24試合

1コート

26試合

1コート

25試合

1コート

23試合

S2　決勝トーナメント

S3　決勝トーナメント

S4　決勝トーナメント

1コート

21試合

1コート

22試合

1コート

29試合

1コート

28試合



14

11
6

0

12

3
9

7

準優勝：吉田組

0

15
3

4

4

4
3

7

準優勝：smile

smile

はまローカップ２０２５　決勝トーナメント

ホルスタインズ

TRFC

ディスク大好きクラブ

tabatania

2コート

20試合

2コート

24試合

2コート

23試合

2コート

27試合

2コート

26試合

S5　決勝トーナメント

S6　決勝トーナメント

2コート

21試合

2コート

22試合

2コート

19試合
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T.F.D

熊野高校C

熊野パンダーズ

吉田組


